1

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HẢI PHÒNG

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Số:      /TB-CĐN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đối chiếu quỹ lương năm 2022 và

 quyết toán tài chính Công đoàn cơ sở năm 2023

        Kính gửi: Công đoàn các trường Trung học phổ thông và đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2023, Công văn số 94/LĐLĐ-BTC

ngày 11/12/2023 của Liên đoàn lao động thành phố Hải Phòng về việc thực hiện

quyết toán tài chính năm 2023. Để thực hiện việc đối chiếu quỹ lương năm 2022 và

quyết toàn tài chính công đoàn năm 2023, đề nghị Công đoàn các đơn vị:

1. Nộp hồ sơ đối chiếu quỹ lương năm 2022: Bảng tổng hợp tình hình kinh

phí và quyết toán kinh phí đã sử dụng cả năm 2022, photo các phiếu chuyển 2% cả

năm 2022.

2. Chủ động kiểm tra, đối chiếu số liệu thu chi và cập nhật kịp thời, đầy đủ

các nghiệp vụ kinh tế phát sinh của Công đoàn cơ sở theo đúng chế độ kế toán và

hướng dẫn của Công đoàn ngành Giáo dục, chốt sổ đến hết ngày 31/12/2023.

     - Chứng từ kế toán, sổ thu đoàn phí, sổ quỹ tiền mặt, sổ thu chi năm 2023 (có

phê duyệt và xác nhận của Chủ tịch Công đoàn, đóng dấu).

     - Báo cáo B07 cả năm 2023 theo mẫu đính kèm (có chữ ký của CTCĐ và kế

toán Công đoàn, đóng dấu).

     Thời gian nộp hồ sơ: Chậm nhất đến ngày 10/01/2024.

     Lưu ý: Công đoàn các đơn vị điền đầy đủ, chính xác thông tin về số lao động,

số đoàn viên, tổng quỹ lương của cả năm 2023.

     Nhận được thông báo này, đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện. Nếu có

vướng mắc gì liên hệ với đ/c Phương – Kế toán Công đoàn ngành (SĐT:

0936.568.692)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thắng

M. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Đào Thị Hưng

		2023-12-14T11:07:48+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Thắng <cdgd.tranvanthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-14T15:55:34+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-14T15:55:43+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-14T15:55:44+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-14T15:55:44+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!